Et de Otio religiosorum lib. primo:
Atque in primis Lactantium Firmianum, qui omnem deorum scenam, turpesque latebras scelerum aperiens, totam rei seriem, qui fuerint, quid egerint, qui mores, quæ vita, qui exitus, quæ sepulera, operosissima disputatione complectitur.

Et libro secundo:
Lactantius Firmianus et ipse magnus vir in eo libro, quo, Gentilium erroribus exarmatis, fidem nostram, quantum quivit, armavit, omnemque hanc deorum scenam mira et laudabili curiositate detexit, inque hoc idem opus Augustino atque aliis sequacibus viam fecit, etc.

Et paulo infra:
Accessit sacer nominandus Ambrosius, accessere Hieronymus, Gregoriusque, novissimus oris aurei Joannes, et exundans lacteo torrente Lactantius. In hoc pulcherrimo comitatu Scripturarum sacrarum fines, quos ante dispezeram, venerabundus ingredior, etc.

Idem, Rerum Memorabilium lib. primo, in M. Varone:
Vir fide pius, eloquioque sacer Lactantius Firmianus, etc.

JOANNES FRANCISCUS PICUS, lib. de Stud. divinæ atque humanæ philosophiæ, cap. 7, xv sæculo:

Quis apud nos non videat esse Ciceronem, sed christianum, hoc est aliquem, qui eum ad lineam unguumque expresserit? Quis enim non advertit Lactantium Firmianum æquasse ipsum, et forte præcelluisse in eloquendo?

Idem, lib. iii Epistolar., epistola 10:
Lactantius Ciceronis stylum effigiavit, aut, ut quibusdam placet, supergressus est. Mihi videtur rebus et sententiis crebrior, nec numeris injucundior, nec filii æquabilitate et candore posterior: has quippe virtutes maximis viribus et æmulatus et assecutus est: hunc nec æquales, nec posterum momorderunt; nemo et umbem et fractum, Asianum, et redundantem nemo causatus est.

LEONARDUS ARETINUS, in epistola ad Constantiam Sfortiam, xv sæculo:
Maxime vero inter omnes, qui de christiana veritate scripserunt, longe eminent, et excellit nitore quodam ac copia Lactantius Firmianus, vir omnium christianorum procul dubio eloquentissimus, cujus libros lege, quæro, si litteras amas.

L. COELIUS RHODIGINUS, Antiquarum Lect. lib. vi, cap. 48, xv sæculo:

Lactantius inter christianæ veritatis assertores eloquentia maxime illustris.

Idem, libro ix, cap. 12:
At ego, o Lactanti, non te quidem dementem dixerim, cum et prudenter et docte scripseris non parum multa.

Et paulo post ibidem:
Hoc fuisse tibi propositum, vir doctissime, et de Christiana veritate optime merite, malim credere, etc.

JOANNES LUDOVICUS VIVES, Valentinus, ad finem libri tertii de Tradend. Discipl., xvi sæculo:

Christianorum omnium facundissimus est Lactantius: sonum habet plane Ciceronianum.